
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2019 г. № 06/ //3 -р
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области 
№ ПЗ-531 «Об ограничении рознич­
ной продажи электронных систем 
доставки никотина, жидкостей для 
электронных систем доставки нико­
тина на территории Иркутской обла­
сти»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-531 «Об огра­
ничении розничной продажи электронных систем доставки никотина, 
жидкостей для электронных систем доставки никотина на территории Ир­
кутской области», в соответствии со статьей 60 Регламента Законодатель­
ного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект закона Иркутской области № ПЗ- 531  «Об ограничении 
розничной продажи электронных систем доставки никотина, жидкостей 
для электронных систем доставки никотина на территории Иркутской об­
ласти».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-531 «Об ограничении 
розничной продажи электронных систем доставки никотина, жидкостей 
для электронных систем доставки никотина на территории Иркутской об­
ласти» в 1 -м чтении и продолжить работу над ним для рассмотрения его во 
2-м чтении.

3. Направить данное решение в комитет по здравоохранению и соци­
альной защите Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета


